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PEELDERM L dermatologiczny peeling - 100ml  
 

Cena: 26,94 zł

Opis produktu
 

Peelderm® L
Dermatologiczny peeling do twarzy i ciała
100 ml
Dwufazowe działanie:

mikrogranulki wygładzają skórę
kwas L(+) mlekowy regeneruje skórę

Hipoalergiczny, delikatnie złuszcza, nawilża i działa przeciwstarzeniowo.
Peelderm® L to delikatny peeling myjący w postaci kremu. Doskonale oczyszcza skórę oraz charakteryzuje się wysoką skutecznością i
tolerancją potwierdzoną dermatologicznie.
* Drobne granulki usuwają obumarłe komórki i łuski czyniąc skórę aksamitnie miękką.
* Kwas L(+) mlekowy nawilża oraz normalizuje procesy złuszczania naskórka. Stymuluje produkcję kolagenu i ceramidów. Bardzo
dobrze wpływa na skórę z drobnymi zmarszczkami lub pozbawioną elastyczności.
* Polidokanol i bisabolol łagodzą podrażnioną skórę. Polidokanol działa przeciwświądowo.
* Pochodna kwasu undecylenowego działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo i przeciwłojotokowo.
Nie zawiera parabenów, mydła, barwników i środków zapachowych.
Sposób użycia: Peelderm® L należy nakładać na dobrze zwilżoną skórę. Delikatnie, kulistymi ruchami wmasowywać przez 15-30 sekund,
krótko pozostawić na skórze i dokładnie spłukać wodą.
Częstość stosowania
* skóra normalna: 1-2 razy w tygodniu
* skóra sucha: maksymalnie 1 raz w tygodniu
* skóra tłusta i łojotokowa: kilkukrotnie w tygodniu
* skóra trądzikowa (z zaskórnikami lub krostami) lub z rogowaceniem mieszkowym: stosownie do zaleceń lekarza lub farmaceuty
Uwagi:
* Unikać kontaktu z oczami i nie stosować na skórę w pobliżu oczu.
* Nie stosować 2-3 dni przed i po kąpieli słonecznej/solarium.
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Turystyczna 3
91-615 Łódź, Polska
www.magnapharma.com.pl
Skład (INCI): Aqua, Polyethylene, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lactic Acid, Laureth-9 (Polidocanol), Acrylates Copolymer, Sodium
Laureth Sulfate, Glyceryl Laurate, Carbomer, Disodium Undecylenamido MEA-Sulfosuccinate, Bisabolol, Sodium Hydroxide.
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